
Zarządzenie nr 0050.54.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 30.09.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art. Ill  ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 
266/XXX1V/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  71.729,88 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  3.410,66 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 46.815.387,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 36.624.236,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.191.151,12 zł. 

§2 

I.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  85.118,79 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  16.799,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 51.818.102,39 zł, w tym : 

I) wydatki bieżące w kwocie: 37.412.262.81 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.405.839,58 zł. 

§3 



Traci moc zarządzenie nr 0050.53.2022 z dnia 30.09.2022 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2022 rok 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w ku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

Wójt in Załuski 
Kam' op owski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.54.2022 z dnia 30.09.2022 roku 
Zmiany w dochodach budzetowvch aminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 302 130,08 0,00 500,00 302 630,08  
'Iry  t7111 4 ly Will WWW I 01,-AJMJIII 114./ 111141 Taamul m- vvyvutnuvr 11U 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 225,00 0,00 0,00 9225,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 027,60 0,00 500,00 87 527,60 
.. tyli I 4 ty ttIlla %.21....10,j1 I 011-Flif \  VW,  / 10 11110110,,,011PG Irryucauv.m I la 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 004,00 0,00 500,00 87 504,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 750,76 0,00 542,88 24 293,64 
TV tym L tytu'u ,1,./1.10,...)/ I .14....11,J1V I MI III IW 104).01114, vvy...autrwrr Ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 
lkin 

Pozostała działalność  11 875,76 0,00 542,88 12 418,64 
111114 tycsvu 141.111491 I .14./VINWIT 1 IC4 Illiulluvvvuilm. vvywutr.v., 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2" 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 875,76 0,00 

-4. 

542,88 12 418,64 

758 Różne rozliczenia 8 046 625,80 0,00 64 623,00 8 111 248,80 
•• tyli] L tyautu 41.114.14j1 1 01,..1f,-1.111 1114 III 10110,1V1,111, rtyuuuw. Ilu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 316 378,80 0,00 64 623,00 381 001,80 
-.. ,.p11 n tyLulu uuva,jr I alwrsvr• Ilu 11111, 104,111.41 IM. rvraulasuvl tlu 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

301 373.00 0,00 64 623,00 365 996,00 

801 Oświata i wychowanie 947 782,39 -3 410,66 0,00 944 371,73 



v• ty. I 1 t 17113114 VS./M.14j1 I 31  V,11,-,1I11 110 1111011.,J11101111, rirraot  WV"  1101 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

. 

80153 
-Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 066,38 -3410,66 0,00 42 655,72 

Y y." .`-' s-• 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 
gminnym) ustawami 

46 066,38 -3410,66 0,00 42 655,72 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 700 708,00 0,00 6 064,00 1 706 772,00 
TV 17111 r-  tyttalti 13141131411  I 414I.1r0.-111V 1114 1111411.41,11.4/ I,. VII,441,1,J1r1 I It4 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  1 700 708,00 0,00 6 064,00 
- 

1 706 772,00 
v. tytli t 17 114113 1.141.13,11 I J11-11.1M13,11 114 11111.11134,1/4111,. trryt-Autnyvw 114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 

-. 

0,00 17 500,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 683 208,00 0,00 6064,00 

- 

1 689 272,00 

bieżące razem: 36 555 917,28 -3410,66 71 729,88 36 624 236,50  
Iry „pt  I L lytuit.f s.il./1,41.l31 I .-111,...roary 114 1111411,..1.4111, r• p-auto,r, 114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 

-..r  

0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 191 151,12 0,00 0,00 10 191 151,12 
11 17111 L 17 113(14 141/101411 I 01 lJUIV-111,  I la 11110114131,1,01110 TV p.101.1\ l/11 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 921 185,87 0,00 0,00 1 921 185,87 

Ogółem: 46 747 068,40 -3410,66 71 729,88 46 815 387,62 
W tylu i z tqwfu auun,p1 bl www na mansuwama wy UdlICUW 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 315 060,13 0,00 0,00 2 315 060,13 

(I kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt atuski 
Kan4iVWdóv6wski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia nr 0050.54.2022 z dnia 30.09.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  
_._ 

Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
Rolnictvvo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368,96  

. 76U Administracja publiczna 87 50410,4 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 50400 , 
 

751 114441V ' naCzetnych Orgiiii6*  WW*  pitilstifeiiiej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

,....1 

1 164,00  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli 
i ochrony prawa ,  1 16400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164,00 

T" L 801 -06Wiatil f wychewanie 4265572 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 655,72 

852 . , Pomoc społeczna 847 371,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 80000 , 
 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

638 571 00 , 
 

865 Rodzina ' 4 410 163,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 00000 , 
 

85503 Karta Dużej Rodziny' 279,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27900 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 446,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związ 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 446,00 

Razem: 5 552 226,68 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.54.2022 z dnia 30.09.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dzi 
ał  

Rozdział  
fi 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z te o: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wait.  5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń  i 

gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

VVniesierne 

i 
wkładów do 

sP6lak Prawa
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją  ich 
statutowych 

zadań;  

ii  

finansowane z 

udziałem 

'mdk".  ° 
których mowa 

watt bust.  1 
nkt 2i 1 

zakup i 

objęcie akcji 
udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 849 41563 4 653 881 63 4 339 556,63 3 133 920,88 1 205 635.75 0,00 305 100.00 9225.00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 180 335,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 242,88 1 242,88 1 242.88 1 042,88 200.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 4 850 458,51 4 654 924.51 4 340 599,51 3 134 963,76 1 205 635,75 0,00 305 100,00 6225.00 0,00 0.00 .. 195 534.00 195 534,00 160 335,00 000 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą  87 004,00 87 004,00 87 004,00 87004,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 500.00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
Po zmianach 87 504,00 87 504.00 87 504,00 87 504.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 000 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  72 771,00 72 771,00 72 771,00 72 771,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 417.00 417.00 417,00 417.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 188,00 73 188,00 73 188.00 73 188.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  12 446,00 12 446.00 12 448,00 12 446.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72,00 72.00 72,00 72.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 
po zmianach 12 518,00 12 518,00 12 51800 12 518.00 , 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

I 
0.00 0,00 0.00 000 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  1 787,00 1 787,00 1 787,00 1 787,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
A 

0,00 4  0.00 0,00 
4.- 

0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 798,00 1 798,00 1 798,00 1 79800 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 767 518 65 3 607 183,65 3 591 358,65 2 948 289 14 643 089.51 0,00 8600.00 9225.00 0,00 0,00 
-1 

160 335.00 160 335.00 160 335.00 0.00 0.00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0.00 -200,00 4  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 542,88 542,88 542.88 542,88 0,00 0.00 

i 
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 767 861,53 3 607 526,53 3 591 701.53 2 948 832,02 642 869,51 0.00 6 600,00 9 225,00 0,00 0,00 180 335,00 160 335,00 180 335,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  100 000,00 100 000,00 100 000.00 0.00 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200.00 -200,00 0,00 

1 
0,00 

'f
4210 

-200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4740 

przed zmianą  9 934,59 9934,59 9 934,59 9 934,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wynagrodzenia i uposazema 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

''''°°k'z"i°  453,88 453.88 453,88 453.88 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 388,47 10 388,47 10 388.47 10 388,47 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy  

przed zmianą 
 1 941.17 1941,17 1941,17 1 941,17 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 89,00 89.00 89.00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
pr)  zmianach 2030,17 2030.17 2030,17 203017 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  684 272,98 629 073,98 531 573,98 98 027,74 433 546,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200.00 200,00 0.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 664 472,98 629 273.98 531 773,98 98 027.74 433 746.24 0,00 97500.00 000 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0,00 000 000 

ee,c  Koszty postępowania 

przed zmianą  800.00 800,00 800.00 0,00 800,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie SOO 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 



zwiększenie 200,00 20000 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  13 373 320,83 13 323 320,83 11 872 893,25 9 319 001,60 2 553 691,65 1 047 374,76 383 960,43 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -16 599,57 -16 599,57 -12 417,81 -6222,04 -6 195,77 -4 181,76 0,00 . 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 811,91 77 811 91 71 795,09 64 32822 7466,87 474.42 5 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
po zmianach 13 434 533,17 13 384 533,17 11 932 070,53 9 377 107,78 2 554 962,75 1 043 567,42 389 502,83 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  8 901 365,92 8 901 365,92 8 368 318,29 7 283 963,34 1 084 352.95 210 000,00 . 323 049,63 000 0,00 0.00 ODO 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 040,54 -3 040.54 -3 040,54 -3 040.54 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 163,54 70 163,54 64 146,72 61146.72 3000,00 474,42 5 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 8 968 488,92 8 958 488,92 8 429 422,47 7 342 069.52 1 087 352,95 210 474,42 328 59203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  205 000,00 205 000,00 0,00 

, 
0,00 0,00 205 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 474,42 474.42 0,00 0,00 0,00 474,42 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 205 474,42 205 474,42 0.00 0,00 0,00 205 474.42 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  323 049,63 323 049.63 0,00 0,00 0,00 . 0,00 323 049.63 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 542,40 5 542,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 542.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 592,03 328 592,03 0,00 0,00 0,00 0,00 328 592,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  zmianą  i010 194,12 1010 194,12 1 010 194.12 1 010 194,12 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 594,45 594,45 594.45 594,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..4  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach t010 788,57 1 010 788,57 1 010 788,57 I 010 788,57 0,00 

.._ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 4  000 0,00 000 
przed zmianą  91 706.13 91 706,13 91 706,13 91 706,13 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 ODO 0,00 
zmniejszenie 0,00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,4*  0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 85,18 85,18 8518 85,18 0,00 

1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 91 791,31 91 791 31 91 791 .31 91 791,31 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  104 55000 104 550,00 104 550,00 0.00 104 550.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 000 3000.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach ' 107 550,00 107 550,00 107 550,00 0.00 107 550,00 0.00 0,00 000 0,00 000 000 000 0,00 000 0,00 
przed zmianą  210 418.26 210 418,26 210 418,26 210 418.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 578.93 50 578,93 50 578,93 50 578,93 0,00 0,00 

F 
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 .4  0,00 000 0.00 

po zmianach 250 997,19 280 997.19 360 997,19 250 997,19 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  -.' 4 421 259,80 4 421 259,80 4 421 259,80 4 421 259,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 040,54 -3 040,54 ,3 040,54 -3 040,54 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 4 418 219,n 4 418 219.26 4 418 219.n 4 418 219,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmiana 41136.70 41136,79 41 136,79 41136,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 9888,16 9888,18 0888,16 0888,16 

1 
0,00 0,00 , 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 51 024,95 51 024.95 51 024,95 51 024,95 0.00 
1 

0,00 000 0,00 0,00 0,00 1  0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  1 099 101,81 1 099 101,81 1 052 191.01 779 606,98 272 584,03 1 000.00 45 910,80 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 0.00 000 
zmniejszenie -3181.50 -3181,00 „3181,50 -3181,50 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 3181.50 3181,50 3181,50 3181.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 099 101,81 1 099 101.81 1 052 191,01 779 606,98 272 584,03 1 000,00 45 910,80 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 
przed zmianą  113 607.40 113 607,40 113 607,40 113 607.40 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -459,15 -459.15 -459.15 -459,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 113 148,25 113 148,25 113 148.25 113 148,25 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
przed zmianą  10 300,49 10 300.49 10 300.49 10 300,49 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37,24 -37,24 -37.24 -37,24 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0.00 000 
po zmianach 10 26325 1028320 1026320 10 263,25 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0,00 000 
przed zmianą  23 741.75 23 741,75 23 741,75 23 741,75 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 000 0,00 _ 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

sądowego i prokuratorskiego 

Oświata i wychowanie 

Szkoty podstawowe 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

VVydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidamosciovry 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wunhrana  

801 

80101 

80103 

4110 

4120 

2540 

3020 

4300 

4750 

4790 

4850 

4110 

4120  



zwiększenie 266011 2 685.11 2 685,11 2 685,11 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 426,86 26 426.86 26 426,86 26 426,86 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  578 951,38 578 951,36 578 951,36 578 951,38 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 osio 
zmniejszenie -2680.11 -2 685,11 -2 685,11 -2 885,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 578 268,25 576 26825 576 266,25 576 266,25 0,60 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  4420.40 4 420,40 4420.40 4420.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

u  
0,00 0,00 

zwiększenie 496,39 496,39 496,39 498,39 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 916.79 4 916,79 4 916,79 4 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 
przed zmianą  781 244,77 781 244,77 781 244,77 190 505,54 590 739,23 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

-I 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

.... 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 781 744,77 781 744,77 781 744.77 190 505,54 591 239,23 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 1 0,00 4  0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  21 655,80 21 655,80 21 655.80 0,00 21 655,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
po zmianach 22 155,80 22 155,80 22 155.80 0.00 22 155,80 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  47673.00 47673,00 47 673,00 0,00 47 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i 
0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 162,00 -13 162,00 -6162.00 0,00 -6 182,00 0,00 600 0.00 0,00 0.00 
: 

0,00 0.00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 41 511,00 41 511,00 41 511.00 0,00 41 511,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  11 600 OO 11 600.00 11 80000 0.00 11800.00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 

, 
0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00  
zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

_ 
00.'000 0,00 0.00 0,00 0,000  0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 
1"

10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  25 173.00 25 173.00 25 173.00 0.00 25 173.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -4 962,00 -4 962,00 -4962,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach ' 20211,00 20 211.00 20 211,00 0.00 20 211,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
przed zmianą  686 804,40 666 804,40 866 804,40 315 846,58 351 157,82 000 600 0,00 .. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 182.00 3 182.00 3 162,00 0,00 3 162.00 000 0.00 060 0,00 000 600 0130 ' 000 0,00 0,00 
po zmianach 669 968,40 669 986,40 669 966.40 315 646.58 354 319.82 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  25 500,00 25 500,00 25 500,00 0.00 25 500,00 

, 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0.00 000 000 
zwiększenie 3102,00 3162,00 3162.00 0,00 

w 
3182,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

.., 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 28 662,00 28662,00 -." 28962,00 

, 
0.00 28 662,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  46 086,38 46 086,38 41 884.62 0,00 41 884,62 4 181,76 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000  - 0.00 0,00 
zmniejszenie -4 215,53 -4 215,53 -33,77 0,00 -33.77 -4 181,76 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 804.87 804,87 804,87 0,00 804,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 42 655.72 42 655.72 4265572 0.00 42 855,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przez zmianą  410179 4101.76 0,00 0,00 0.00 4181,76 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -4181,76 -4181,76 0.00 0,00 0.00 -4 181.76 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 

przed zmianą  356,09 356,09 356,09 0,00 358,09 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -33,77 -33,77 -33,77 0,00 -33.77 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 322,32 322,32 322,32 0,00 322,32 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  41 428,53 41 428,53 41 428,53 0,00 41 428,53 0.00 600 000 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 600 
zwiększenie 804.87 804.87 804,87 0,00 804.87 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 42 233,40 42 233,40 42 233,40 0,00 42 233,40 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  1 700 708.00 1 700 708.00 16 262.00 4310.28 _ 11 946,72 _ 000 1 666 946,00 17 500,00 0.00 505 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

pomocą  obywatelom Ukrain 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Składki jotce pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Dowożenie uczniów do szkół  

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

Zakup materiałów t 

wyposazenia 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub matenalow 
Ćwiczeniowych 
uutetta  talowa  z MMCM us 

nansowanie lub 

dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 
finanknw" nuhlicznurh 

Zakup matenalow 

wyposażenia 

Zakup Środków 
dydaktycznych i ksiązek 

4790 

4850 

80113 

4860 

80146 

4300 

4700 

80148 

4210 

80153 

2830 

4210 

4240  



853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 064,00 6 064,00 3664.00 3 516,80 147,40 0,00 2 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 706 772,00 1 706 772,00 19 926.00 7831,68 12 094.12 0,00 1 669 346,00 - 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  1 700 708,00 1 700 70600 16 262.00 4315.28 11 948.72 0,00 1 666 946,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 064,00 - 8064,00 3664,00 3 518,60 147,40 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 708 772,00 1 706 772,00 19 926,00 7831,88 12 094,12 

.. 
0,00 1 889 348,00 17 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 

wyplac.ane obywatelom 

Ukrainy  przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą  186 066,00 158 066,00 0,00 0,00 0,00 000 186 066,00 0,00 '- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

000 
zmniejszenie 

-...- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

_ 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 zwiększeni. 2 400,00 2400,00 0,00 0,00 000 0.00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 188 466.00 188 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 486,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 000 
. 

0,00 

- 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności matenalów, 
leków, żywnośc) w związku 

Z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą  1 700,57 1 700,57 1 700,57 0,00 1 700,57 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 
-. 

0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

,., 
0 , 00 0,00 0 00 0,00 0,00 - 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,40 147,40 147,40 0.00 147,40 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 847,97 1 847,97 1 847,97 0,00 1 847,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4740 

Przed zmianą  3 650.00 365000 . 3 850,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 8660.00 6 650,00 6650.00 6850.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  685,28 665,28 865,28 665,28 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 516.60 516,60 516,80 516,60 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 181.88 1 181,88 1181,88 1181,88 0,00 

.- 
0,00 0,00 0,00 

_ 
0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  51 749 783,17 37 343 943,59 22 182 830,57 13 969 763.26 8 193 067,31 1 229 374,76 13 169 460,45 486 277,81 0,00 276 000,00 14 405 839,58 14 405 839,58 3 689 845,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 799,57 -16 799,67 -12 617,81 -6222,04 -6398,77 4 181,76 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 118,79 85 118,79 76 701.97 68 887.70 7514,27 474,42 7942,40 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 51 818 102,39 37 412 262,81 22 246 914,73 14 052 428,92 . 8 194408,01 1 225 667,42 13 177 402,85 486 277,81 0,00 839,58 141405 14 405 839,58 3 689 845,66 0,00 276 000,00i 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 0050.54.2022 z dnia 30.09.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  
,, 

Paragraf Treść  Wartość  
' MO fiolnichko I łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 
4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opłaty i składki 356 244,08 

750 Administracja publiczna 87 504,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 188,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 518,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,00 

751 Urzędy naaMch organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 ,  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 154,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 072.00 

-. . 801 
r.r7,--

•_„•... 
,,.. 

- • - 42655,72:  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 233,40 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

, społeczna. 647 371,00 

85228 Usługi opiekuńcze i speCielistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 538,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85295 PoZ tdTJał 1noS" 688511,OO 
3110 Świadczenia społeczne 626 051,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,36 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

587,84 

866 ,. - - .. - 111111.  
4 410 163,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 
_ 

2 573 916 00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 



4300 Zakup usług pozostałych 0.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  451,60 

3110 Świadczenia społeczne 1 660 457,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 426,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,32 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

85503 Karta Dutej Rodziny 279,00 

4300 Zakup usług pozostałych 279,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 446,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 446,00 

   

Razem: 

 

5 552 226,68 

   

W,ojt G 
Ka il ki 



Uzasadnienie 

do zarządzenia 0050.54.2022 z dnia 30.09.2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 
rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki z dotacji MUW w 
kwocie 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
542,88 

75495 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 
542,88 z Funduszu Pomocy 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w 
kwocie 64.623 zł  z Funduszu Pomocy, 

801 Oświata i wychowanie 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 
410,66w związku z rozliczeniem dotacji na podręczniki, 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w 
kwocie 6.064 zł z Funduszu Pomocy. 



WYDATKI 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  
środki z dotacji MUW w kwocie 417,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki z 
dotacji MUW w kwocie 72,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 
wprowadza się  środki z dotacji MUW w kwocie 11,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 
w kwocie 200,00 przenosząc do 75095 par 4610 na koszty sądowe, 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy — wprowadza się  grodki w kwocie 453,88 z Funduszu Pomocy, 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki z Funduszu 
Pomocy w kwocie 89,00 

75095 Pozostała dzialalność  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,00 przenosząc z 75023 par. 4210 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - dokonuje się  zwiększenia z Funduszu Pomocy w kwocie 474,42 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5 542,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 594,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 85,18 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia z Funduszu Pomocy 50 578,93 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli W związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 040,54 



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia z 
Funduszu Pomocy w kwocie 9 888,16 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 459,15 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 37,24 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia w kwocie z Funduszu Pomocy 2 685,11 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 685,11 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 496,39 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia z Funduszu Pomocy w kwocie 500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 962,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 162,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3.410,66 zł  zgodnie z rozliczeniem dotacji na 
podręczniki, w tym: 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 181,76 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dokonuje się  zmniejszenia 
w kwocie 33,77 



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 804,87 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP - wprowadza się  środki w kwocie 2 400,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 147,40 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 3 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - wpr wadza się  środki w kwocie 
516,60 

Wójt in Załuski 

Kam rwski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

